CÂMARA DOS DEPUTADOS

       Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

(Da Sra. ROGÉRIA SANTOS)

Requer retirada de pauta do Projeto de Lei
n.° 7.021/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro à V.Exa, nos termos do art, 104 do Regimento Interno

a RETIRADA DE PAUTA do Projeto de Lei n.° 7.021/2017, Item 13, “que altera

a Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, que dispõe sobre estágio de

estudante, para facultar o estágio no período de um ano imediatamente

posterior à conclusão do curso para estudantes de período integral",.

Sala das Comissões,       de    de    2023.

Deputada

ROGÉRIA SANTOS

*C
D2

39
32

99
14

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239329914600

RE
Q

 n
.1

72
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

08
/2

02
3

08
:4

8:
36

.4
23

 -
CE